
JUEVES  3

EMPRENDE LUNARES
GRUPO 1

EMPRENDE LUNARES
GRUPO 2

PILAR VERA

JOSÉ GALVAÑ 
SARA SANABRIA 

 
ALEJANDRO SANTIZO 

SARA DE BENÍTEZ
MARICRUZ & MONTECARLO 

MI ABRIL 

AURORA GAVIÑO 

Hora

11:00

13:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

VIERNES 4

CERTAMEN
JÓVENES DISEÑADORES

JUAN MANOLO

JOSÉ JOAQUÍN GIL
GUILLERMO PERALTA

F DE FRANK 

JOSÉ RAPOSO 
ANA MORÓN 

VERÓNICA DE LA VEGA 

ANTONIO GUTIÉRREZ 

JAVIER GARCÍA 

Hora

11:00

13:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

TIMING SIMOF 2022

SÁBADO 5

AGUS DORADO
AMALIA VERGARA

CRISTINA VÁZQUEZ

PROVINCIA INVITADA JAÉN 

PABLO LANZAROTE
YOLANDA RIVAS 

PREMIOS AROMAS

RAQUEL BOLLO
INMA BENICIO

SUSANA ZAMORA

SERGY & TAPIJU
LETICIA LORENZO

CARMEN LATORRE
DE LUNARES Y VOLANTES 

LOLI VERA
CARMEN VEGA
ATELIER RIMA

SONIBEL

MOLINA, MODA FLAMENCA

PILAR RUBIO 

Hora

11:30

12:30

13:30

14:15

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

DOMINGO 6

PROVINCIA DE HUELVA

FLOR DE CEREZO 

MARCO ZAPATA COSTURA 
FRANCISCO TAMARAL 

ANDALUCÍA ICÓNICO 
FLAMENCO 

HERMANAS SERRANO 

MOF & ART 

ROSA PEDROCHE

Hora

11:30

12:30

13:30

16:00

17:00

18:00

19:00



Escuela de Baile Manoli Gutiérrez

SIMOF Baila: Pases de 25 minutos              SIMOF EGO: Pases de 35 minutos

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

21:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

21:00

21:30

HORA JUEVES  3 VIERNES  4 SÁBADO  5 DOMINGO  6

Finalistas Aguja Flamenca 2020:
Manuel Eslava

Rosa García
Victoria Monteoliva

Jesús Ruenas

Ayto. Cantillana:
Trajes de Flamenca y Mantones Tere Martín

Mercedes Dobenal  |  Nuria Chaparro
Mantones Mercedes Campos

Escuela de Baile Alberto Romero

Ayto. Utrera:
Ana Sánchez 

Alejandro Postigo
Consolación Ayala

Escuela de Baile Carmen Morales

Ballet Flamenco Álvaro Méndez

Mari Carmen Sáez

Ballet Flamenco Álvaro Méndez

Escuela de Baile Isabel Augusto

Escuela de Baile Laura Pirri

Sandra FDuque
José Paco Couture

Amparo Peña

Rocío Ballesteros Ocampos
AZA Adrián Alonso Zapata

Alboreá Flamenca

Escuela de Baile Alvarycoke

Escuela de Baile Álvaro Méndez

Escuela de Baile Marina Fernández

Ganador Certamen
Jóvenes Diseñadores 2022

Ballet Flamenco Manuela Povea

Escuela de Baile Laura Salas

Escuela de Baile Manoli Gutiérrez

Ballet Flamenco Álvaro Méndez

Escuela de Baile Antonia de los Santos

Escuela de Baile Mar de Rosas

Verónica Guzmán
Emilia Hoyo

Gloria Coca
Dra. Castrovega
Carla Villanueva

Escuela de Baile Ofelia Márquez

Premios Flamenco en la Piel

Escuela de Baile Carmen Sánchez

TIMING SIMOF EGO + BAILA 2022


